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ZAGREBAČKI ATLETSKI SAVEZ  PROVEDBA NATJECANJA  ZAGREBAČKI ATLETSKI SAVEZ 

 

 REZULTATI  
 

 

REZULTATI 
60 m - Seniori - Kvalifikacije 

03.02.2024. 16:40 
 

skupina 1/10 
 

 rank ime i prezime god. klub rezultat     react 

 1. Žiga BENKO 1998 SLO-AD Kladivar, Celje 7,01  q   0,157 

 2. Mateo BELOŠIĆ 2006 AK Zagreb, Zagreb 7,31     0,187 

 3. Marko TIRIĆ 2006 AK Zagreb, Zagreb 7,40 .394    0,166 

 4. Matija DOMJANIĆ 2008 AK Agram, Zagreb 7,95     0,152 

 5. Aleksandar KREĆA 1976 BIH-AK Marathon, Brčko 8,00     0,199 

 
skupina 2/10 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat     react 

 1. Zvonimir IVAŠKOVIĆ 1994 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 6,92  q   0,138 

 2. Benjamin BOJANIĆ 1998 BIH-AK Sarajevo, Sarajevo 7,33     0,141 

 3. Harun Abdurahman KURIĆ 2005 BIH-AK Sarajevo, Sarajevo 7,38     0,183 

 4. Jure BILOBRK 2007 AK Ultra Zagreb, Zagreb 8,02     0,193 

 5. Mateo LASTAVEC 2008 AK Agram, Zagreb 8,15 .150    0,188 

 
skupina 3/10 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat     react 

 1. Edhem VIKALO 2002 BIH-AK Sloboda-Tehnograd, Tuzla 6,93  q   0,139 

 2. Bruno PEREC 2005 HAAK Mladost, Zagreb 7,28     0,166 

 3. Erik ŠTENGL 2007 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 7,44     0,169 

 4. Marko LAJTMAN 1979 HAAK Mladost, Zagreb 7,91     0,196 

 5. Bruno MATIJEVIĆ 2008 AK Agram, Zagreb 8,85     0,273 

 
skupina 4/10 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat     react 

 1. Danilo MAJSTOROVIĆ 2001 SRB-OAK, Beograd 6,96  q   0,169 

 2. Luka ĆURKOVIĆ 2004 ASK, Split 7,06     0,202 

 3. Matija PLEVNIK 2008 SLO-AK Slovenj Gradec, Slovenj Gradec 7,23 .230    0,148 

 4. Franjo ŠPIŠIĆ 2005 AK Karlovac, Karlovac 7,53     0,146 

 5. Antonio DŽAJA 2005 ASK, Split 7,81     0,179 

 
skupina 5/10 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat     react 

 1. Karlo MARCIUŠ 1999 AK Sloboda, Varaždin 6,99  q   0,174 

 2. Filip SAMBOL 2003 AK Ultra Zagreb, Zagreb 7,16 .157    0,128 

 3. Roko GALOVIĆ 2008 AK Zagreb, Zagreb 7,79 .787    0,199 

  Arjan KOLOŠ 2007 BIH-AK Novi Grad, Sarajevo DNS      

  Marko RADOSAVLJEVIĆ 1994 SRB-Srbija DNS      

 
skupina 6/10 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat     react 

 1. Juraj ŽINIĆ 2003 AK Ultra Zagreb, Zagreb 7,23 .223    0,173 

 2. Dominik GUŠTIN 1998 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 7,27 .264    0,155 

 3. Martin LEOPOLD 2005 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 7,40 .396    0,123 

 4. Toma PETRAČ 1996 AK Zagreb, Zagreb 7,51     0,174 

 5. Luka GABRIĆ 2003 AK Ultra Zagreb, Zagreb 7,59     0,223 

 6. Berislav ZETIĆ 1961 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 8,55     0,208 
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ZAGREBAČKI ATLETSKI SAVEZ  PROVEDBA NATJECANJA  ZAGREBAČKI ATLETSKI SAVEZ 

 
skupina 7/10 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat     react 

 1. Filip DERETA 2006 HAAK Mladost, Zagreb 7,09     0,123 

 2. Filip IŠTVANOVIĆ 1991 SRB-Srbija 7,16 .152    0,132 

 3. Ali NESIMOVIĆ 2005 BIH-AK Novi Grad, Sarajevo 7,41     0,151 

 4. Luka ŠKORJANEC 2006 ASK, Split 7,65 .641    0,170 

 5. Krešimir KELAVA 2007 AK Bjelovar, Bjelovar 7,77     0,149 

 6. Ivan ZLOMISLIĆ 2007 AK Zagreb, Zagreb 8,15 .143    0,232 

 
skupina 8/10 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat     react 

 1. Hrvoje KAŠIK 2005 AK Sloboda, Varaždin 7,04  q   0,118 

 2. Petar ANDROVIĆ 2004 SRB-AK Crvena zvezda, Beograd 7,26     0,174 

 3. Leon SERTIĆ 2006 AK Agram, Zagreb 7,57     0,157 

 4. Leon TONKOVIĆ 2000 HAAK Mladost, Zagreb 7,61     0,160 

 5. Filip SESVEČAN 2004 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 7,69     0,130 

  Karlo MIŠČANČUK 2008 AK Agram, Zagreb DNS      

 
skupina 9/10 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat     react 

 1. Ognjen MARSENIĆ 2004 MNE-AK Rudar, Pljevlja 7,05     0,109 

 2. Lovro GRIJAK 2006 AK Karlovac, Karlovac 7,17 .168    0,146 

 3. Andrija INGULA 2007 AK Zagreb, Zagreb 7,46     0,159 

 4. Vito MILANOVIĆ 2005 ASK, Split 7,60 .593    0,170 

 5. Filip RADOŠEVIĆ 2007 AK Agram, Zagreb 7,79 .784    0,190 

 6. Jakov ŠKRIVANEK 2006 AK Zabok, Zabok 7,90     0,185 

 
skupina 10/10 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat     react 

 1. Mihael BARTOLINČIĆ 2007 HAAK Mladost, Zagreb 7,17 .170    0,152 

 2. Jakob Ivan KOŠAK 2002 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 7,27 .262    0,167 

 3. Luka SUPINA POMPER 2007 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 7,54     0,177 

 4. Karlo KOVAČIĆ 2005 AK Ultra Zagreb, Zagreb 7,60 .596    0,178 

 5. Bartol BELOŠEVIĆ 2007 AK Agram, Zagreb 7,65 .647    0,151 

 6. Dorian PUŠKADIJA 2006 AK Sloboda, Varaždin 7,76     0,248 
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ZAGREBAČKI ATLETSKI SAVEZ  PROVEDBA NATJECANJA  ZAGREBAČKI ATLETSKI SAVEZ 

REZULTATI 
60 m - Seniori - Kvalifikacije 

03.02.2024. 16:40 
 

Ukupni poredak 
 

 rank ime i prezime god. klub rezultat     react 

 1. Zvonimir IVAŠKOVIĆ 1994 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 6,92  q   0,138 

 2. Edhem VIKALO 2002 BIH-AK Sloboda-Tehnograd, Tuzla 6,93  q   0,139 

 3. Danilo MAJSTOROVIĆ 2001 SRB-OAK, Beograd 6,96  q   0,169 

 4. Karlo MARCIUŠ 1999 AK Sloboda, Varaždin 6,99  q   0,174 

 5. Žiga BENKO 1998 SLO-AD Kladivar, Celje 7,01  q   0,157 

 6. Hrvoje KAŠIK 2005 AK Sloboda, Varaždin 7,04  q   0,118 

 7. Ognjen MARSENIĆ 2004 MNE-AK Rudar, Pljevlja 7,05     0,109 

 8. Luka ĆURKOVIĆ 2004 ASK, Split 7,06     0,202 

 9. Filip DERETA 2006 HAAK Mladost, Zagreb 7,09     0,123 

 10. Filip IŠTVANOVIĆ 1991 SRB-Srbija 7,16 .152    0,132 

 11. Filip SAMBOL 2003 AK Ultra Zagreb, Zagreb 7,16 .157    0,128 

 12. Lovro GRIJAK 2006 AK Karlovac, Karlovac 7,17 .168    0,146 

 13. Mihael BARTOLINČIĆ 2007 HAAK Mladost, Zagreb 7,17 .170    0,152 

 14. Juraj ŽINIĆ 2003 AK Ultra Zagreb, Zagreb 7,23 .223    0,173 

 15. Matija PLEVNIK 2008 SLO-AK Slovenj Gradec, Slovenj Gradec 7,23 .230    0,148 

 16. Petar ANDROVIĆ 2004 SRB-AK Crvena zvezda, Beograd 7,26     0,174 

 17. Jakob Ivan KOŠAK 2002 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 7,27 .262    0,167 

 18. Dominik GUŠTIN 1998 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 7,27 .264    0,155 

 19. Bruno PEREC 2005 HAAK Mladost, Zagreb 7,28     0,166 

 20. Mateo BELOŠIĆ 2006 AK Zagreb, Zagreb 7,31     0,187 

 21. Benjamin BOJANIĆ 1998 BIH-AK Sarajevo, Sarajevo 7,33     0,141 

 22. Harun Abdurahman KURIĆ 2005 BIH-AK Sarajevo, Sarajevo 7,38     0,183 

 23. Marko TIRIĆ 2006 AK Zagreb, Zagreb 7,40 .394    0,166 

 24. Martin LEOPOLD 2005 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 7,40 .396    0,123 

 25. Ali NESIMOVIĆ 2005 BIH-AK Novi Grad, Sarajevo 7,41     0,151 

 26. Erik ŠTENGL 2007 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 7,44     0,169 

 27. Andrija INGULA 2007 AK Zagreb, Zagreb 7,46     0,159 

 28. Toma PETRAČ 1996 AK Zagreb, Zagreb 7,51     0,174 

 29. Franjo ŠPIŠIĆ 2005 AK Karlovac, Karlovac 7,53     0,146 

 30. Luka SUPINA POMPER 2007 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 7,54     0,177 

 31. Leon SERTIĆ 2006 AK Agram, Zagreb 7,57     0,157 

 32. Luka GABRIĆ 2003 AK Ultra Zagreb, Zagreb 7,59     0,223 

 33. Vito MILANOVIĆ 2005 ASK, Split 7,60 .593    0,170 

 34. Karlo KOVAČIĆ 2005 AK Ultra Zagreb, Zagreb 7,60 .596    0,178 

 35. Leon TONKOVIĆ 2000 HAAK Mladost, Zagreb 7,61     0,160 

 36. Luka ŠKORJANEC 2006 ASK, Split 7,65 .641    0,170 

 37. Bartol BELOŠEVIĆ 2007 AK Agram, Zagreb 7,65 .647    0,151 

 38. Filip SESVEČAN 2004 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 7,69     0,130 

 39. Dorian PUŠKADIJA 2006 AK Sloboda, Varaždin 7,76     0,248 

 40. Krešimir KELAVA 2007 AK Bjelovar, Bjelovar 7,77     0,149 

 41. Filip RADOŠEVIĆ 2007 AK Agram, Zagreb 7,79 .784    0,190 

 42. Roko GALOVIĆ 2008 AK Zagreb, Zagreb 7,79 .787    0,199 

 43. Antonio DŽAJA 2005 ASK, Split 7,81     0,179 

 44. Jakov ŠKRIVANEK 2006 AK Zabok, Zabok 7,90     0,185 

 45. Marko LAJTMAN 1979 HAAK Mladost, Zagreb 7,91     0,196 

 46. Matija DOMJANIĆ 2008 AK Agram, Zagreb 7,95     0,152 

 47. Aleksandar KREĆA 1976 BIH-AK Marathon, Brčko 8,00     0,199 

 48. Jure BILOBRK 2007 AK Ultra Zagreb, Zagreb 8,02     0,193 

 49. Ivan ZLOMISLIĆ 2007 AK Zagreb, Zagreb 8,15 .143    0,232 

 50. Mateo LASTAVEC 2008 AK Agram, Zagreb 8,15 .150    0,188 
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ZAGREBAČKI ATLETSKI SAVEZ  PROVEDBA NATJECANJA  ZAGREBAČKI ATLETSKI SAVEZ 

 
 

 rank ime i prezime god. klub rezultat     react 

 51. Berislav ZETIĆ 1961 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 8,55     0,208 

 52. Bruno MATIJEVIĆ 2008 AK Agram, Zagreb 8,85     0,273 

  Arjan KOLOŠ 2007 BIH-AK Novi Grad, Sarajevo DNS      

  Marko RADOSAVLJEVIĆ 1994 SRB-Srbija DNS      

  Karlo MIŠČANČUK 2008 AK Agram, Zagreb DNS      

 

 

REZULTATI 
60 m - Seniori - Finale 

03.02.2024. 19:34 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat     react 

 1. Edhem VIKALO 2002 BIH-AK Sloboda-Tehnograd, Tuzla 6,87     0,135 

 2. Zvonimir IVAŠKOVIĆ 1994 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 6,91     0,143 

 3. Danilo MAJSTOROVIĆ 2001 SRB-OAK, Beograd 6,99 .9828    0,156 

 4. Žiga BENKO 1998 SLO-AD Kladivar, Celje 6,99 .9888    0,170 

 5. Karlo MARCIUŠ 1999 AK Sloboda, Varaždin 7,01     0,163 

 6. Hrvoje KAŠIK 2005 AK Sloboda, Varaždin 7,03     0,139 

 

 

REZULTATI 
600 m - Seniori 

03.02.2024. 19:13 
 

skupina 1/2 
 

 rank ime i prezime god. klub rezultat 

 1. Matej TOTH 2007 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 1:29,21      

 2. Matej NÖTHIG 2005 AK Varaždin, Varaždin 1:30,37      

 3. Lovro KRAJNC 2008 SLO-AK Slovenj Gradec, Slovenj Gradec 1:30,90      

 4. Jura ŠURBAT 2002 AK Agram, Zagreb 1:31,93      

 5. Bartol BELOŠEVIĆ 2007 AK Agram, Zagreb 1:32,76      

 6. Emanuel PUHANIĆ 2007 Udruga rekreativnog trčanja NEXE TEAM, Našice 1:33,21      

 7. Ivan ZLOMISLIĆ 2007 AK Zagreb, Zagreb 1:33,81      

  Ivan Vid GLAVAN 2010 AK Fit, Zaprešić 1:39,15  IK    

 
skupina 2/2 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat 

 1. Jan VUKOVIČ 2000 SLO-AD Kladivar, Celje 1:17,48      

 2. Ivan VOJNOVIĆ 2003 AK Zagreb, Zagreb 1:18,82      

 3. Karlo VIDEKA 2000 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 1:18,94      

 4. Oskar PETAK 2006 SLO-AK Poljane, Maribor 1:21,34      

 5. Martin WINKLER 2005 SLO-AD Štajerska, Maribor 1:23,11      

 6. Gašper KUŠAR STOJAKOVIĆ 2006 SLO-AAD Slovan, Ljubljana 1:25,93      

 7. Matej PERIĆ 2007 AK Agram, Zagreb 1:27,38      

  Andrej BELČIĆ 2003 AK Karlovac, Karlovac DNS      
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ZAGREBAČKI ATLETSKI SAVEZ  PROVEDBA NATJECANJA  ZAGREBAČKI ATLETSKI SAVEZ 

 
REZULTATI 

600 m - Seniori 

03.02.2024. 19:13 
 

Ukupni poredak 
 

 rank ime i prezime god. klub rezultat 

 1. Jan VUKOVIČ 2000 SLO-AD Kladivar, Celje 1:17,48      

 2. Ivan VOJNOVIĆ 2003 AK Zagreb, Zagreb 1:18,82      

 3. Karlo VIDEKA 2000 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 1:18,94      

 4. Oskar PETAK 2006 SLO-AK Poljane, Maribor 1:21,34      

 5. Martin WINKLER 2005 SLO-AD Štajerska, Maribor 1:23,11      

 6. Gašper KUŠAR STOJAKOVIĆ 2006 SLO-AAD Slovan, Ljubljana 1:25,93      

 7. Matej PERIĆ 2007 AK Agram, Zagreb 1:27,38      

 8. Matej TOTH 2007 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 1:29,21      

 9. Matej NÖTHIG 2005 AK Varaždin, Varaždin 1:30,37      

 10. Lovro KRAJNC 2008 SLO-AK Slovenj Gradec, Slovenj Gradec 1:30,90      

 11. Jura ŠURBAT 2002 AK Agram, Zagreb 1:31,93      

 12. Bartol BELOŠEVIĆ 2007 AK Agram, Zagreb 1:32,76      

 13. Emanuel PUHANIĆ 2007 Udruga rekreativnog trčanja NEXE TEAM, Našice 1:33,21      

 14. Ivan ZLOMISLIĆ 2007 AK Zagreb, Zagreb 1:33,81      

  Ivan Vid GLAVAN 2010 AK Fit, Zaprešić 1:39,15  IK    

  Andrej BELČIĆ 2003 AK Karlovac, Karlovac DNS      
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ZAGREBAČKI ATLETSKI SAVEZ  PROVEDBA NATJECANJA  ZAGREBAČKI ATLETSKI SAVEZ 

 
REZULTATI 

1000 m - Seniori 

03.02.2024. 19:59 
 

skupina 1/4 
 

 rank ime i prezime god. klub rezultat 

 1. Benjamin LAKOŠELJAC 2007 SLO-AD Nova Aurora, Koper 2:30,31      

 2. Zen STANKOVIĆ 2005 AK Slavonija-Žito, Osijek 2:39,79      

 3. Božidar VUJIĆ 1996 BIH-AK Marathon, Brčko 2:43,75      

 4. Dinko TICA 1993 AK Sljeme, Zagreb 2:45,89      

 5. Luka MARIĆ 2007 AK Maratonjare, Kutina 2:57,29      

 6. Zvonimir PERKUŠIĆ 1953 AK Fit, Zaprešić 3:40,37      

  Frane VEROVIĆ 2009 HAAK Mladost, Zagreb 3:04,00  IK    

  Patrik DINJAR 2008 AK Rudolf Perešin, Gornja Stubica DNS      

 
skupina 2/4 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat 

 1. Mihael KUŠAR STOJAKOVIĆ 2008 SLO-AAD Slovan, Ljubljana 2:42,17      

 2. Antonio BLAŽIĆ 2006 AK Agram, Zagreb 2:43,17      

 3. Matija JAKOVIĆ 2008 AK Agram, Zagreb 2:47,74      

 4. Žan BLAŽUN 2007 SLO-AK Slovenj Gradec, Slovenj Gradec 2:47,84      

 5. Filip PRLIĆ 2008 HAAK Mladost, Zagreb 2:55,30      

 6. Žan KANCIJAN 2008 SLO-AK Slovenj Gradec, Slovenj Gradec 2:57,69      

 7. Igor ŠUMAK 2008 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 2:58,38      

  Frano DUSPARA 1968 AK Rudolf Perešin, Gornja Stubica DNS      

 
skupina 3/4 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat 

 1. Niko KOŽUL 2005 AK Agram, Zagreb 2:29,24      

 2. Luka Aljaž PAJEK 2005 SLO-AAD Slovan, Ljubljana 2:29,27      

 3. Luka VUKOBRATOVIĆ 2007 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 2:31,82      

 4. David POSAVEC 2005 AK Zabok, Zabok 2:32,79      

 5. Sven FRANJKOVIĆ 2006 AK Karlovac, Karlovac 2:35,47      

 6. Aleksej KLEMENČIĆ 2004 SLO-AK Slovenj Gradec, Slovenj Gradec 2:36,05      

 7. Ian GLUIĆ 2008 AK Agram, Zagreb 2:43,99      

  Maj KLANČAR 2007 SLO-AK Rudar, Trbovlje DNS      

 
skupina 4/4 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat 

 1. Marino BLOUDEK 1999 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 2:21,24      

 2. Rok MARKELJ 2000 SLO-AK Triglav, Kranj 2:21,29      

 3. Bruno BELČIĆ 2000 AK Karlovac, Karlovac 2:25,18      

 4. Žiga BRINJEVEC 2007 SLO-AK Rudar, Trbovlje 2:26,48      

 5. Marian BAKŠIĆ 2005 AK Glina, Glina 2:27,18      

 6. Jovan ROSIĆ 2002 BIH-AK Borac, Banja Luka 2:29,91      

 7. Matko BELČIĆ 2006 AK Karlovac, Karlovac 2:30,66      

  Anže Svit POŽGAJ 2003 SLO-AAD Slovan, Ljubljana DNF      
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ZAGREBAČKI ATLETSKI SAVEZ  PROVEDBA NATJECANJA  ZAGREBAČKI ATLETSKI SAVEZ 

 
REZULTATI 

1000 m - Seniori 

03.02.2024. 19:59 
 

Ukupni poredak 
 

 rank ime i prezime god. klub rezultat 

 1. Marino BLOUDEK 1999 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 2:21,24      

 2. Rok MARKELJ 2000 SLO-AK Triglav, Kranj 2:21,29      

 3. Bruno BELČIĆ 2000 AK Karlovac, Karlovac 2:25,18      

 4. Žiga BRINJEVEC 2007 SLO-AK Rudar, Trbovlje 2:26,48      

 5. Marian BAKŠIĆ 2005 AK Glina, Glina 2:27,18      

 6. Niko KOŽUL 2005 AK Agram, Zagreb 2:29,24      

 7. Luka Aljaž PAJEK 2005 SLO-AAD Slovan, Ljubljana 2:29,27      

 8. Jovan ROSIĆ 2002 BIH-AK Borac, Banja Luka 2:29,91      

 9. Benjamin LAKOŠELJAC 2007 SLO-AD Nova Aurora, Koper 2:30,31      

 10. Matko BELČIĆ 2006 AK Karlovac, Karlovac 2:30,66      

 11. Luka VUKOBRATOVIĆ 2007 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 2:31,82      

 12. David POSAVEC 2005 AK Zabok, Zabok 2:32,79      

 13. Sven FRANJKOVIĆ 2006 AK Karlovac, Karlovac 2:35,47      

 14. Aleksej KLEMENČIĆ 2004 SLO-AK Slovenj Gradec, Slovenj Gradec 2:36,05      

 15. Zen STANKOVIĆ 2005 AK Slavonija-Žito, Osijek 2:39,79      

 16. Mihael KUŠAR STOJAKOVIĆ 2008 SLO-AAD Slovan, Ljubljana 2:42,17      

 17. Antonio BLAŽIĆ 2006 AK Agram, Zagreb 2:43,17      

 18. Božidar VUJIĆ 1996 BIH-AK Marathon, Brčko 2:43,75      

 19. Ian GLUIĆ 2008 AK Agram, Zagreb 2:43,99      

 20. Dinko TICA 1993 AK Sljeme, Zagreb 2:45,89      

 21. Matija JAKOVIĆ 2008 AK Agram, Zagreb 2:47,74      

 22. Žan BLAŽUN 2007 SLO-AK Slovenj Gradec, Slovenj Gradec 2:47,84      

 23. Filip PRLIĆ 2008 HAAK Mladost, Zagreb 2:55,30      

 24. Luka MARIĆ 2007 AK Maratonjare, Kutina 2:57,29      

 25. Žan KANCIJAN 2008 SLO-AK Slovenj Gradec, Slovenj Gradec 2:57,69      

 26. Igor ŠUMAK 2008 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 2:58,38      

 27. Zvonimir PERKUŠIĆ 1953 AK Fit, Zaprešić 3:40,37      

  Frane VEROVIĆ 2009 HAAK Mladost, Zagreb 3:04,00  IK    

  Anže Svit POŽGAJ 2003 SLO-AAD Slovan, Ljubljana DNF      

  Patrik DINJAR 2008 AK Rudolf Perešin, Gornja Stubica DNS      

  Frano DUSPARA 1968 AK Rudolf Perešin, Gornja Stubica DNS      

  Maj KLANČAR 2007 SLO-AK Rudar, Trbovlje DNS      
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ZAGREBAČKI ATLETSKI SAVEZ  PROVEDBA NATJECANJA  ZAGREBAČKI ATLETSKI SAVEZ 

 
REZULTATI 

3000 m - Seniori 

03.02.2024. 18:00 
 

skupina 1/3 
 

 rank ime i prezime god. klub rezultat 

 1. Jan MAČKOVIĆ 2001 AK Fit, Zaprešić 9:11,28      

 2. Filip VILENICA 2005 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 9:31,08      

 3. Vedran JURKOVIĆ 2007 AK Agram, Zagreb 9:45,58      

 4. Vedran KELEMEN 1987 AK Maratonjare, Kutina 9:56,77      

 5. Josip VUJANIĆ 1997 AK Agram, Zagreb 10:03,82      

 6. Filip VUJANIĆ 1997 AK Agram, Zagreb 10:06,52      

 7. Lukas PADMOSOEKARTO 2003 HAAK Mladost, Zagreb 10:20,18      

 8. Ivano GALIĆ 2006 AK Maratonjare, Kutina 10:39,66      

 9. Erik VONČINA 2006 AK Agram, Zagreb 10:53,14      

  Kai Domagoj JURAS 2008 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb DNS      

 
skupina 2/3 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat 

 1. Nikola ŠTEFANIĆ 1991 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 9:20,28      

 2. Matko SARIĆ 2002 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 9:21,02      

 3. Gordan PETKOVIĆ 1985 HAAK Mladost, Zagreb 9:23,52      

 4. Oliver OREŠIĆ 1991 AK Koprivnica, Koprivnica 9:29,94      

 5. Matija RAZUM 1993 AK Agram, Zagreb 9:40,01      

 6. Adrian ŽGALJIĆ 1992 HAAK Mladost, Zagreb 9:45,41      

 7. Konrad KRALJ 2008 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 9:53,26      

 8. Mika SMITAL 2006 AK Svetice, Zagreb 10:12,54      

 9. Tvrtko PETRLIĆ 2004 AK Agram, Zagreb 10:26,97      

 
skupina 3/3 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat 

 1. Tomislav NOVOSEL 1999 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 8:23,31      

 2. Dorian MIŠKULIN 1997 AK Svetice, Zagreb 8:33,16      

 3. Mlađen SAMARDŽIĆ 2001 BIH-AK Marathon, Brčko 8:53,86      

 4. Omer HASANBEGOVIĆ 2003 AK Agram, Zagreb 9:00,57      

 5. Ivan CVITIĆ 2005 AK Agram, Zagreb 9:05,61      

 6. Danijel PEČEK 1991 AK Kvarner, Rijeka 9:05,96      

 7. Zrinoslav KEKEZ 2001 AK Marsonia, Slavonski Brod 9:06,85      

 8. Tihon SALOPEK 2004 AK Svetice, Zagreb 9:14,49      

 9. Karmelo MRVICA 2003 AK Varaždin, Varaždin 9:21,89      

  



 
 

OTVORENO PRVENSTVO ZAGREBA U DVORANI 

2024 
Zagreb, 3. veljače 

                
 

 

ZAGREBAČKI ATLETSKI SAVEZ  PROVEDBA NATJECANJA  ZAGREBAČKI ATLETSKI SAVEZ 

 
REZULTATI 

3000 m - Seniori 

03.02.2024. 18:00 
 

Ukupni poredak 
 

 rank ime i prezime god. klub rezultat 

 1. Tomislav NOVOSEL 1999 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 8:23,31      

 2. Dorian MIŠKULIN 1997 AK Svetice, Zagreb 8:33,16      

 3. Mlađen SAMARDŽIĆ 2001 BIH-AK Marathon, Brčko 8:53,86      

 4. Omer HASANBEGOVIĆ 2003 AK Agram, Zagreb 9:00,57      

 5. Ivan CVITIĆ 2005 AK Agram, Zagreb 9:05,61      

 6. Danijel PEČEK 1991 AK Kvarner, Rijeka 9:05,96      

 7. Zrinoslav KEKEZ 2001 AK Marsonia, Slavonski Brod 9:06,85      

 8. Jan MAČKOVIĆ 2001 AK Fit, Zaprešić 9:11,28      

 9. Tihon SALOPEK 2004 AK Svetice, Zagreb 9:14,49      

 10. Nikola ŠTEFANIĆ 1991 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 9:20,28      

 11. Matko SARIĆ 2002 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 9:21,02      

 12. Karmelo MRVICA 2003 AK Varaždin, Varaždin 9:21,89      

 13. Gordan PETKOVIĆ 1985 HAAK Mladost, Zagreb 9:23,52      

 14. Oliver OREŠIĆ 1991 AK Koprivnica, Koprivnica 9:29,94      

 15. Filip VILENICA 2005 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 9:31,08      

 16. Matija RAZUM 1993 AK Agram, Zagreb 9:40,01      

 17. Adrian ŽGALJIĆ 1992 HAAK Mladost, Zagreb 9:45,41      

 18. Vedran JURKOVIĆ 2007 AK Agram, Zagreb 9:45,58      

 19. Konrad KRALJ 2008 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 9:53,26      

 20. Vedran KELEMEN 1987 AK Maratonjare, Kutina 9:56,77      

 21. Josip VUJANIĆ 1997 AK Agram, Zagreb 10:03,82      

 22. Filip VUJANIĆ 1997 AK Agram, Zagreb 10:06,52      

 23. Mika SMITAL 2006 AK Svetice, Zagreb 10:12,54      

 24. Lukas PADMOSOEKARTO 2003 HAAK Mladost, Zagreb 10:20,18      

 25. Tvrtko PETRLIĆ 2004 AK Agram, Zagreb 10:26,97      

 26. Ivano GALIĆ 2006 AK Maratonjare, Kutina 10:39,66      

 27. Erik VONČINA 2006 AK Agram, Zagreb 10:53,14      

  Kai Domagoj JURAS 2008 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb DNS      

 

 

REZULTATI 
3000 m hodanje - Seniori 

03.02.2024. 14:54 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat 

 1. Antonio BELAS 2003 AK Agram, Zagreb 13:49,83      

 2. Matko PINTURIĆ 2005 AK Agram, Zagreb 14:45,26      

 3. Boris LACKOVIĆ 1982 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 16:39,74      

 4. Berislav DEVČIĆ 1966 MK Velika Gorica, Velika Gorica 18:59,00      

 5. Primož MEŠKO 1967 SLO-AK Ormož, Ormož 19:21,19      

  Patrik PIVARSKI 2009 AK Agram, Zagreb 14:12,58  IK  HRMJd  

  Jakov BARUN 2007 AK Agram, Zagreb DNS      

 

  



 
 

OTVORENO PRVENSTVO ZAGREBA U DVORANI 

2024 
Zagreb, 3. veljače 

                
 

 

ZAGREBAČKI ATLETSKI SAVEZ  PROVEDBA NATJECANJA  ZAGREBAČKI ATLETSKI SAVEZ 

 

REZULTATI 
50 m prepone - Seniori 

03.02.2024. 15:33 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat 

 1. Lukas CIK 2002 AK Zagreb, Zagreb 6,99      

 2. Marko TIRIĆ 2006 AK Zagreb, Zagreb 7,77      

 

 
REZULTATI 

60 m prepone - Seniori 

03.02.2024. 15:58 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat 

 1. Lukas CIK 2002 AK Zagreb, Zagreb 8,16      

 2. Benjamin BOJANIĆ 1998 BIH-AK Sarajevo, Sarajevo 8,30      

 3. Luka IVIČIĆ 2003 BIH-AK Borac, Banja Luka 9,08      

  Nenad KONSTANTINOVIĆ 1995 SRB-AK Crvena zvezda, Beograd DNS      

 

 

REZULTATI 
Dalj - Seniori 

03.02.2024. 18:30-19:34 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat 

 1. Luka ĆURKOVIĆ 2004 ASK, Split 7,57      

 2. Samir HODŽIĆ 1996 BIH-AK Novi Grad, Sarajevo 7,07      

 3. Martin MEDVEŠEK 1999 SLO-AD Kladivar, Celje 6,73      

 4. Ivan VUJEVIĆ 1998 AK Kvarner, Rijeka 6,70      

 5. Gabriel BOLARIĆ 2008 AK Slavonija-Žito, Osijek 6,25      

 6. Luka PEVALEK 2005 AK Kvarner, Rijeka 6,15      

 7. Aljaž PREDNIK 2004 SLO-AK Slovenj Gradec, Slovenj Gradec 6,07      

 8. Antonio DŽAJA 2005 ASK, Split 6,00      

 9. Toni DUKIĆ 2008 HAAK Mladost, Zagreb 5,93      

 10. Marko SPASOJEVIĆ 2006 BIH-AK Banja Luka, Banja Luka 5,61      

 11. Andrija INGULA 2007 AK Zagreb, Zagreb 5,35      

 12. Luka ŠKORJANEC 2006 ASK, Split 4,68      

  Bernard BRUČIĆ 2004 AK Slavonija-Žito, Osijek NM      

  Harun Abdurahman KURIĆ 2005 BIH-AK Sarajevo, Sarajevo NM      

  Janko JOZIĆ 2009 AK Slavonija-Žito, Osijek DNS   ik   

  Mateo LASTAVEC 2008 AK Agram, Zagreb DNS      

  Karlo MIŠČANČUK 2008 AK Agram, Zagreb DNS      

 

  



 
 

OTVORENO PRVENSTVO ZAGREBA U DVORANI 

2024 
Zagreb, 3. veljače 

                
 

 

ZAGREBAČKI ATLETSKI SAVEZ  PROVEDBA NATJECANJA  ZAGREBAČKI ATLETSKI SAVEZ 

 

 rank ime i prezime 1 2 3 4 5 6 

 1. L. ĆURKOVIĆ x 7,50 7,36 7,25 7,54 7,57 

 2. S. HODŽIĆ 6,51 6,62 6,74 6,91 6,64 7,07 

 3. M. MEDVEŠEK 6,31 x 6,48 x x 6,73 

 4. I. VUJEVIĆ 6,70 r     

 5. G. BOLARIĆ 6,04 x x 4,99 6,25 x 

 6. L. PEVALEK x 6,00 x 6,15 x x 

 7. A. PREDNIK x 6,07 x 3,40 x x 

 8. A. DŽAJA 6,00 5,77 5,82 5,73 5,99 x 

 9. T. DUKIĆ 5,93 5,75 x    

 10. M. SPASOJEVIĆ 5,41 5,61 5,39    

 11. A. INGULA x x 5,35    

 12. L. ŠKORJANEC 4,68 4,52 4,60    

  B. BRUČIĆ x x x    

  H. KURIĆ x - r    

  J. JOZIĆ       

  M. LASTAVEC       

  K. MIŠČANČUK       

 

REZULTATI 
Kugla - Seniori 

03.02.2024. 18:30-19:06 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat 

 1. Nermin ŠTITKOVAC 2000 BIH-AK Sarajevo, Sarajevo 17,84      

 2. Voislav GRUBIŠA 1997 BIH-AK Marathon, Brčko 17,59      

 3. Hamza MUHAREMOVIĆ 2004 BIH-AK Sarajevo, Sarajevo 17,04      

 4. Sven TODOROVIĆ 1997 AK Međimurje, Čakovec 12,53      

 5. Frano DUSPARA 1968 AK Rudolf Perešin, Gornja Stubica 9,45      

  Arijan TIKU 2001 HAAK Mladost, Zagreb NM      

 

 rank ime i prezime 1 2 3 4 5 6 

 1. N. ŠTITKOVAC 17,30 17,84 17,51 17,12 17,64 x 

 2. V. GRUBIŠA 17,49 17,49 17,26 17,59 17,34 17,52 

 3. H. MUHAREMOVIĆ 16,46 17,04 x x 16,40 x 

 4. S. TODOROVIĆ 12,33 12,53 x x 12,32 12,47 

 5. F. DUSPARA 9,25 9,45 8,85 7,64 8,99 9,42 

  A. TIKU r      

 

 

REZULTATI 
4 x 200 m - Seniori 

03.02.2024. 20:40 

 

 rank štafeta rezultat     react 

 1. ULTRA, Zagreb 1:30,75     0,158 

       Juraj Žinić, Luka Gabrić, Karlo Kovačić, Filip Sambol 

 2. MLADOST, Zagreb 1:31,44     0,196 

       Mihael Bartolinčić, Bruno Perec, Matija Podnar, Filip Dereta 

  ZAGREB, Zagreb DNF     0,201 

       Lukas Cik, Mateo Belošić, Marko Tirić, Roko Galović 

 

 

  



 
 

OTVORENO PRVENSTVO ZAGREBA U DVORANI 

2024 
Zagreb, 3. veljače 

                
 

 

ZAGREBAČKI ATLETSKI SAVEZ  PROVEDBA NATJECANJA  ZAGREBAČKI ATLETSKI SAVEZ 

 
REZULTATI 

60 m - Seniorke - Kvalifikacije 

03.02.2024. 16:11 
 

skupina 1/6 
 

 rank ime i prezime god. klub rezultat     react 

 1. Maja ŠTEVANJA 2004 ASK, Split 7,90     0,167 

 2. Dunja RUBČIĆ 2007 HAAK Mladost, Zagreb 8,03     0,206 

 3. Tea KROLO 2004 ASK, Split 8,13     0,161 

 4. Lea TOMIĆ 2008 AK Agram, Zagreb 9,44     0,365 

  Milana TIRNANIĆ 1994 SRB-AK Panonija, Pančevo DQ TR16.8    0,039 

 
skupina 2/6 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat     react 

 1. Katarina VRETA 2002 SRB-OAK, Beograd 7,61  q   0,187 

 2. Marcela RUŠEV 2004 HAAK Mladost, Zagreb 8,15     0,179 

 3. Jana ISAILOVIĆ 2004 SRB-Srbija 8,20 .191    0,166 

 4. Manuela BARIĆ 2004 ASK, Split 8,41     0,216 

 5. Pia BIRAČ 2006 AK Bjelovar, Bjelovar 9,27     0,266 

  Nika TOMIĆ 2005 ASK, Split DQ TR16.8     

 
skupina 3/6 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat     react 

 1. Margareta RISEK 1994 AK Zagreb, Zagreb 7,76  q   0,123 

 2. Mia MATULIĆ 2007 ASK, Split 8,04 .031    0,177 

 3. Ema MAZZOCCO 2008 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 8,10     0,164 

 4. Iva ŠIMIĆ 2005 AK Bjelovar, Bjelovar 8,32     0,196 

 5. Ivana PERKOVIĆ 2006 AK Bjelovar, Bjelovar 8,43     0,190 

 6. Sara PANDURIĆ 2007 AK Bjelovar, Bjelovar 8,45     0,195 

 
skupina 4/6 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat     react 

 1. Lorena FAKTOR 2004 AK Slavonija-Žito, Osijek 7,73 .725 q   0,233 

 2. Josipa HRIBERSKI 2006 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 8,04 .031    0,160 

 3. Mika ŠIROKI 2005 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 8,06     0,128 

 4. Ema ČOLO 2007 AK Zagreb, Zagreb 8,20 .191    0,202 

 5. Lucija JOZIĆ 2005 AK Zagreb, Zagreb 8,57     0,198 

 6. Ema LEKO 2006 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 8,87     0,211 

 
skupina 5/6 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat     react 

 1. Vika RUTAR 1997 SLO-AAD Slovan, Ljubljana 7,72  q   0,197 

 2. Dora ANDROLIĆ 2006 AK Sloboda, Varaždin 7,86     0,122 

 3. Luna RAMIĆ 2007 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 8,22     0,283 

 4. Josipa MIKULEC 2006 AK Koprivnica, Koprivnica 8,54     0,275 

 5. Chiara MARKIĆ 2007 AK Koprivnica, Koprivnica 8,91     0,205 

  Teodora KUČ 2006 SRB-AK Crvena zvezda, Beograd DNS      

 
skupina 6/6 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat     react 

 1. Ajla REIZBEGOVIĆ 1999 BIH-AK Novi Grad, Sarajevo 7,71  q   0,147 

 2. Melani BOSIĆ 2003 AK Slavonija-Žito, Osijek 7,73 .721 q   0,147 

 3. Klara KUDRIĆ SMERKE 2005 AK Zagreb, Zagreb 8,19     0,243 

 4. Ema ŠMINTIĆ 2007 AK Zagreb, Zagreb 8,27     0,160 

 5. Jozica MALJKOVIĆ 2006 ASK, Split 8,63     0,250 

 6. Nika RAČIĆ 2005 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 8,96     0,209 

  



 
 

OTVORENO PRVENSTVO ZAGREBA U DVORANI 

2024 
Zagreb, 3. veljače 

                
 

 

ZAGREBAČKI ATLETSKI SAVEZ  PROVEDBA NATJECANJA  ZAGREBAČKI ATLETSKI SAVEZ 

REZULTATI 
60 m - Seniorke - Kvalifikacije 

03.02.2024. 16:11 
 

Ukupni poredak 
 

 rank ime i prezime god. klub rezultat     react 

 1. Katarina VRETA 2002 SRB-OAK, Beograd 7,61  q   0,187 

 2. Ajla REIZBEGOVIĆ 1999 BIH-AK Novi Grad, Sarajevo 7,71  q   0,147 

 3. Vika RUTAR 1997 SLO-AAD Slovan, Ljubljana 7,72  q   0,197 

 4. Melani BOSIĆ 2003 AK Slavonija-Žito, Osijek 7,73 .721 q   0,147 

 5. Lorena FAKTOR 2004 AK Slavonija-Žito, Osijek 7,73 .725 q   0,233 

 6. Margareta RISEK 1994 AK Zagreb, Zagreb 7,76  q   0,123 

 7. Dora ANDROLIĆ 2006 AK Sloboda, Varaždin 7,86     0,122 

 8. Maja ŠTEVANJA 2004 ASK, Split 7,90     0,167 

 9. Dunja RUBČIĆ 2007 HAAK Mladost, Zagreb 8,03     0,206 

 10. Mia MATULIĆ 2007 ASK, Split 8,04 .031    0,177 

 10. Josipa HRIBERSKI 2006 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 8,04 .031    0,160 

 12. Mika ŠIROKI 2005 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 8,06     0,128 

 13. Ema MAZZOCCO 2008 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 8,10     0,164 

 14. Tea KROLO 2004 ASK, Split 8,13     0,161 

 15. Marcela RUŠEV 2004 HAAK Mladost, Zagreb 8,15     0,179 

 16. Klara KUDRIĆ SMERKE 2005 AK Zagreb, Zagreb 8,19     0,243 

 17. Jana ISAILOVIĆ 2004 SRB-Srbija 8,20 .191    0,166 

 17. Ema ČOLO 2007 AK Zagreb, Zagreb 8,20 .191    0,202 

 19. Luna RAMIĆ 2007 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 8,22     0,283 

 20. Ema ŠMINTIĆ 2007 AK Zagreb, Zagreb 8,27     0,160 

 21. Iva ŠIMIĆ 2005 AK Bjelovar, Bjelovar 8,32     0,196 

 22. Manuela BARIĆ 2004 ASK, Split 8,41     0,216 

 23. Ivana PERKOVIĆ 2006 AK Bjelovar, Bjelovar 8,43     0,190 

 24. Sara PANDURIĆ 2007 AK Bjelovar, Bjelovar 8,45     0,195 

 25. Josipa MIKULEC 2006 AK Koprivnica, Koprivnica 8,54     0,275 

 26. Lucija JOZIĆ 2005 AK Zagreb, Zagreb 8,57     0,198 

 27. Jozica MALJKOVIĆ 2006 ASK, Split 8,63     0,250 

 28. Ema LEKO 2006 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 8,87     0,211 

 29. Chiara MARKIĆ 2007 AK Koprivnica, Koprivnica 8,91     0,205 

 30. Nika RAČIĆ 2005 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 8,96     0,209 

 31. Pia BIRAČ 2006 AK Bjelovar, Bjelovar 9,27     0,266 

 32. Lea TOMIĆ 2008 AK Agram, Zagreb 9,44     0,365 

  Milana TIRNANIĆ 1994 SRB-AK Panonija, Pančevo DQ TR16.8    0,039 

  Nika TOMIĆ 2005 ASK, Split DQ TR16.8     

  Teodora KUČ 2006 SRB-AK Crvena zvezda, Beograd DNS      

 
TR16.8 - pogrešan start 

 

 

REZULTATI 
60 m - Seniorke - Finale 

03.02.2024. 19:30 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat     react 

 1. Lorena FAKTOR 2004 AK Slavonija-Žito, Osijek 7,59     0,227 

 2. Katarina VRETA 2002 SRB-OAK, Beograd 7,60     0,176 

 3. Vika RUTAR 1997 SLO-AAD Slovan, Ljubljana 7,67     0,154 

 4. Melani BOSIĆ 2003 AK Slavonija-Žito, Osijek 7,69     0,143 

 5. Ajla REIZBEGOVIĆ 1999 BIH-AK Novi Grad, Sarajevo 7,70     0,179 

  Margareta RISEK 1994 AK Zagreb, Zagreb DQ TR16.8    0,042 

 
TR16.8 - pogrešan start 

 



 
 

OTVORENO PRVENSTVO ZAGREBA U DVORANI 

2024 
Zagreb, 3. veljače 

                
 

 

ZAGREBAČKI ATLETSKI SAVEZ  PROVEDBA NATJECANJA  ZAGREBAČKI ATLETSKI SAVEZ 

 

REZULTATI 
600 m - Seniorke 

03.02.2024. 18:45 
 

skupina 1/4 
 

 rank ime i prezime god. klub rezultat 

 1. Nina ROTAR 2007 SLO-AAD Slovan, Ljubljana 1:39,56      

  Ena KRIŽANEC 2010 AK Moslavina, Kutina 1:38,36  IK    

  Ana ŠIPIĆ 2010 ASK, Split 1:47,41  IK    

  Zlata VRTODUŠIĆ 2009 AK Kvarner, Rijeka 1:48,20  IK    

  Franka MILEKOVIĆ 2010 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 1:48,66  IK    

  Petra ALAJBEG 2010 AK Fit, Zaprešić 1:52,80  IK    

  Lea VRAČAR 2011 AK Svetice, Zagreb 1:54,24  IK    

 
skupina 2/4 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat 

 1. Klara KAPAC 2007 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 1:41,21      

 2. Iva SUŠAC 2007 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 1:42,22      

 3. Gabrijela KNEŽEVIĆ 2006 AK Virovitica, Virovitica 1:43,04      

 4. Tonka POLIĆ 2007 AK Zagreb, Zagreb 1:44,19      

 5. Andrea KOVAČ 2007 AK Virovitica, Virovitica 1:44,20      

 6. Eva PARADIŽ 2007 SLO-AK Slovenj Gradec, Slovenj Gradec 1:48,48      

 7. Nina PERIĆ 2008 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 1:48,62      

 8. Jana ŠOMIĆ 2008 AK Agram, Zagreb 1:54,16      

 
skupina 3/4 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat 

 1. Loti ROTAR 1997 SLO-AAD Slovan, Ljubljana 1:36,71      

 2. Lina ŠENICA 2000 SLO-AAD Slovan, Ljubljana 1:36,91      

 3. Amelie ŠULC NJOKI 2007 SLO-AD Kronos, Ljubljana 1:36,96      

 4. Ema VUKOVIĆ 2006 AK Zagreb, Zagreb 1:38,49      

 5. Kaja KOŠUTIĆ 2007 HAAK Mladost, Zagreb 1:38,64      

 6. Ela JANEŽIĆ 2007 SLO-AAD Slovan, Ljubljana 1:38,80      

 7. Klara KUDRIĆ SMERKE 2005 AK Zagreb, Zagreb 1:38,98      

 8. Katarina KLJAJIĆ 2006 AK Svetice, Zagreb 1:42,21      

 
skupina 4/4 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat 

 1. Nina VUKOVIĆ 2002 AK Zagreb, Zagreb 1:28,51      

 2. Veronika SADEK 2003 SLO-AAD Slovan, Ljubljana 1:29,44      

 3. Sofia GIOBELLI 1996 ITA-Atletica Brescia, Brescia 1:30,94      

 4. Jelena GAJIĆ 1997 BIH-AK Prnjavor, Prnjavor 1:31,70      

 5. Natalija ŠVENDA 2002 AK Zagreb, Zagreb 1:31,92      

 6. Hana GROBOVŠEK 2002 SLO-AK Kranj, Kranj 1:32,63      

 7. Lucija ŠUŠTERŠIČ 1999 SLO-AK Kranj, Kranj 1:37,89      

  Ana KRAMBERGER 2007 SLO-AD Štajerska, Maribor DNS      

  



 
 

OTVORENO PRVENSTVO ZAGREBA U DVORANI 

2024 
Zagreb, 3. veljače 

                
 

 

ZAGREBAČKI ATLETSKI SAVEZ  PROVEDBA NATJECANJA  ZAGREBAČKI ATLETSKI SAVEZ 

 
REZULTATI 

600 m - Seniorke 

03.02.2024. 18:45 
 

Ukupni poredak 
 

 rank ime i prezime god. klub rezultat 

 1. Nina VUKOVIĆ 2002 AK Zagreb, Zagreb 1:28,51      

 2. Veronika SADEK 2003 SLO-AAD Slovan, Ljubljana 1:29,44      

 3. Sofia GIOBELLI 1996 ITA-Atletica Brescia, Brescia 1:30,94      

 4. Jelena GAJIĆ 1997 BIH-AK Prnjavor, Prnjavor 1:31,70      

 5. Natalija ŠVENDA 2002 AK Zagreb, Zagreb 1:31,92      

 6. Hana GROBOVŠEK 2002 SLO-AK Kranj, Kranj 1:32,63      

 7. Loti ROTAR 1997 SLO-AAD Slovan, Ljubljana 1:36,71      

 8. Lina ŠENICA 2000 SLO-AAD Slovan, Ljubljana 1:36,91      

 9. Amelie ŠULC NJOKI 2007 SLO-AD Kronos, Ljubljana 1:36,96      

 10. Lucija ŠUŠTERŠIČ 1999 SLO-AK Kranj, Kranj 1:37,89      

 11. Ema VUKOVIĆ 2006 AK Zagreb, Zagreb 1:38,49      

 12. Kaja KOŠUTIĆ 2007 HAAK Mladost, Zagreb 1:38,64      

 13. Ela JANEŽIĆ 2007 SLO-AAD Slovan, Ljubljana 1:38,80      

 14. Klara KUDRIĆ SMERKE 2005 AK Zagreb, Zagreb 1:38,98      

 15. Nina ROTAR 2007 SLO-AAD Slovan, Ljubljana 1:39,56      

 16. Klara KAPAC 2007 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 1:41,21      

 17. Katarina KLJAJIĆ 2006 AK Svetice, Zagreb 1:42,21      

 18. Iva SUŠAC 2007 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 1:42,22      

 19. Gabrijela KNEŽEVIĆ 2006 AK Virovitica, Virovitica 1:43,04      

 20. Tonka POLIĆ 2007 AK Zagreb, Zagreb 1:44,19      

 21. Andrea KOVAČ 2007 AK Virovitica, Virovitica 1:44,20      

 22. Eva PARADIŽ 2007 SLO-AK Slovenj Gradec, Slovenj Gradec 1:48,48      

 23. Nina PERIĆ 2008 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 1:48,62      

 24. Jana ŠOMIĆ 2008 AK Agram, Zagreb 1:54,16      

  Ena KRIŽANEC 2010 AK Moslavina, Kutina 1:38,36  IK    

  Ana ŠIPIĆ 2010 ASK, Split 1:47,41  IK    

  Zlata VRTODUŠIĆ 2009 AK Kvarner, Rijeka 1:48,20  IK    

  Franka MILEKOVIĆ 2010 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 1:48,66  IK    

  Petra ALAJBEG 2010 AK Fit, Zaprešić 1:52,80  IK    

  Lea VRAČAR 2011 AK Svetice, Zagreb 1:54,24  IK    

  Ana KRAMBERGER 2007 SLO-AD Štajerska, Maribor DNS      

 

 

  



 
 

OTVORENO PRVENSTVO ZAGREBA U DVORANI 

2024 
Zagreb, 3. veljače 

                
 

 

ZAGREBAČKI ATLETSKI SAVEZ  PROVEDBA NATJECANJA  ZAGREBAČKI ATLETSKI SAVEZ 

 
REZULTATI 

1000 m - Seniorke 

03.02.2024. 19:43 
 

skupina 1/2 
 

 rank ime i prezime god. klub rezultat 

 1. Lorena HRŽAN KEGLEVIĆ 2008 AK Svetice, Zagreb 3:02,36      

 2. Ana FILIPOVIĆ 1995 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 3:15,19      

 3. Lara FRANJKOVIĆ 2008 AK Karlovac, Karlovac 3:23,17      

 4. Amber ĆURIĆ 2006 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 3:26,27      

  Iva MAŽAR 2011 AK Moslavina, Kutina 3:04,36  IK    

  Lorena MILIĆ 2010 AK Fit, Zaprešić 3:51,33  IK    

 
skupina 2/2 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat 

 1. Lea MARODI 2005 AK Sloboda, Varaždin 2:54,76      

 2. Tina ŠMID 2001 AK Kvarner, Rijeka 2:57,72      

 3. Hela RAKAMARIĆ 2006 AK Karlovac, Karlovac 3:00,93      

 4. Nika JAGODIĆ 2001 AK Karlovac, Karlovac 3:15,12      

 5. Lucija SEVER 2005 AK Zagreb, Zagreb 3:16,47      

 6. Dora BUŠIĆ 2008 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 3:18,14      

 

 
REZULTATI 

1000 m - Seniorke 

03.02.2024. 19:43 
 

Ukupni poredak 
 

 rank ime i prezime god. klub rezultat 

 1. Lea MARODI 2005 AK Sloboda, Varaždin 2:54,76      

 2. Tina ŠMID 2001 AK Kvarner, Rijeka 2:57,72      

 3. Hela RAKAMARIĆ 2006 AK Karlovac, Karlovac 3:00,93      

 4. Lorena HRŽAN KEGLEVIĆ 2008 AK Svetice, Zagreb 3:02,36      

 5. Nika JAGODIĆ 2001 AK Karlovac, Karlovac 3:15,12      

 6. Ana FILIPOVIĆ 1995 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 3:15,19      

 7. Lucija SEVER 2005 AK Zagreb, Zagreb 3:16,47      

 8. Dora BUŠIĆ 2008 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 3:18,14      

 9. Lara FRANJKOVIĆ 2008 AK Karlovac, Karlovac 3:23,17      

 10. Amber ĆURIĆ 2006 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 3:26,27      

  Iva MAŽAR 2011 AK Moslavina, Kutina 3:04,36  IK    

  Lorena MILIĆ 2010 AK Fit, Zaprešić 3:51,33  IK    

 

 

  



 
 

OTVORENO PRVENSTVO ZAGREBA U DVORANI 

2024 
Zagreb, 3. veljače 

                
 

 

ZAGREBAČKI ATLETSKI SAVEZ  PROVEDBA NATJECANJA  ZAGREBAČKI ATLETSKI SAVEZ 

 
REZULTATI 

3000 m - Seniorke 

03.02.2024. 17:29 
 

skupina 1/2 
 

 rank ime i prezime god. klub rezultat 

 1. Katarina ČIČIĆ 2000 AK Svetice, Zagreb 11:16,24      

 2. Mila TRKULJA 2007 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 11:25,90      

 3. Mia BOGOVIĆ 2008 AK Agram, Zagreb 11:36,08      

 4. Roza ŠPORČIĆ 2005 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 11:52,15      

 5. Mia JURMAN 2008 AK Fit, Zaprešić 12:15,71      

 6. Hana PERKOVIĆ 2008 AK Agram, Zagreb 12:42,10      

 7. Jasmin JOERIS 1998 AK Agram, Zagreb 12:44,96      

 8. Analena SAJIĆ 2005 AK Agram, Zagreb 12:56,46      

  Dora DELIĆ 2010 AK Agram, Zagreb DNS   ik   

 
skupina 2/2 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat 

 1. Liza ŠAJN 2002 SLO-AAD Slovan, Ljubljana 9:32,15      

 2. Tea FABER 1989 AK Fit, Zaprešić 10:10,90      

 3. Viva KOVAČ 2001 AK Agram, Zagreb 10:17,27      

 4. Marta SVRTAN 2005 AK Svetice, Zagreb 10:21,54      

 5. Dorja SALOPEK 2006 AK Svetice, Zagreb 10:23,65      

 6. Ina CIGIĆ 2004 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 10:31,73      

 7. Mia Amber BERIĆ 2007 AK Agram, Zagreb 10:35,68      

 8. Manda ORKIĆ 1984 AK Marsonia, Slavonski Brod 10:52,26      

 9. Katarina VUKANČIĆ 1999 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 10:53,85      

 10. Helena GLEĐA 1977 AK Fit, Zaprešić 11:42,40      

 
 

REZULTATI 
3000 m - Seniorke 

03.02.2024. 17:29 
 

Ukupni poredak 
 

 rank ime i prezime god. klub rezultat 

 1. Liza ŠAJN 2002 SLO-AAD Slovan, Ljubljana 9:32,15      

 2. Tea FABER 1989 AK Fit, Zaprešić 10:10,90      

 3. Viva KOVAČ 2001 AK Agram, Zagreb 10:17,27      

 4. Marta SVRTAN 2005 AK Svetice, Zagreb 10:21,54      

 5. Dorja SALOPEK 2006 AK Svetice, Zagreb 10:23,65      

 6. Ina CIGIĆ 2004 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 10:31,73      

 7. Mia Amber BERIĆ 2007 AK Agram, Zagreb 10:35,68      

 8. Manda ORKIĆ 1984 AK Marsonia, Slavonski Brod 10:52,26      

 9. Katarina VUKANČIĆ 1999 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 10:53,85      

 10. Katarina ČIČIĆ 2000 AK Svetice, Zagreb 11:16,24      

 11. Mila TRKULJA 2007 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 11:25,90      

 12. Mia BOGOVIĆ 2008 AK Agram, Zagreb 11:36,08      

 13. Helena GLEĐA 1977 AK Fit, Zaprešić 11:42,40      

 14. Roza ŠPORČIĆ 2005 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 11:52,15      

 15. Mia JURMAN 2008 AK Fit, Zaprešić 12:15,71      

 16. Hana PERKOVIĆ 2008 AK Agram, Zagreb 12:42,10      

 17. Jasmin JOERIS 1998 AK Agram, Zagreb 12:44,96      

 18. Analena SAJIĆ 2005 AK Agram, Zagreb 12:56,46      

  Dora DELIĆ 2010 AK Agram, Zagreb DNS   ik   

 

 



 
 

OTVORENO PRVENSTVO ZAGREBA U DVORANI 

2024 
Zagreb, 3. veljače 

                
 

 

ZAGREBAČKI ATLETSKI SAVEZ  PROVEDBA NATJECANJA  ZAGREBAČKI ATLETSKI SAVEZ 

 
REZULTATI 

3000 m hodanje - Seniorke 

03.02.2024. 14:30 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat 

 1. Lana ŠVARBIĆ 2004 AK Agram, Zagreb 13:31,71    HRd,HRMSd  

 2. Ivana RENIĆ 1996 AK Agram, Zagreb 14:17,56      

 3. Zana REDŽEBAŠIĆ 2006 AK Agram, Zagreb 15:24,10      

 4. Linda NUJIĆ 2008 AK Agram, Zagreb 15:31,88      

 5. Josipa KRPAN 2006 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 17:51,28      

 6. Gabrijela LEŠIĆ 2006 AK Agram, Zagreb 18:05,14      

 7. Amina AVDAGIĆ 2008 AK Agram, Zagreb 18:10,00      

 

 

REZULTATI 
50 m prepone - Seniorke 

03.02.2024. 15:23 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat 

 1. Ivana LONČAREK 1991 AK Agram, Zagreb 7,13      

 2. Natalija ŠVENDA 2002 AK Zagreb, Zagreb 7,46      

 3. Anja TVRTKOVIĆ 2004 AK Agram, Zagreb 7,53      

 4. Ida ŠIMUNČIĆ 1996 HAAK Mladost, Zagreb 7,64      

 5. Sara Mia BELIČ 2004 SLO-AAD Slovan, Ljubljana 7,66      

 6. Tonka KUNAC 2005 AK Agram, Zagreb 7,99      

 

 

REZULTATI 
60 m prepone - Seniorke 

03.02.2024. 15:43 
 

skupina 1/2 
 

 rank ime i prezime god. klub rezultat 

 1. Sara Mia BELIČ 2004 SLO-AAD Slovan, Ljubljana 9,10      

 2. Jana ISAILOVIĆ 2004 SRB-Srbija 9,16      

 3. Lea BUBALO 2003 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 9,17      

 4. Tonka KUNAC 2005 AK Agram, Zagreb 9,30      

 5. Lucija JOZIĆ 2005 AK Zagreb, Zagreb 9,84      

 
skupina 2/2 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat 

 1. Ivana LONČAREK 1991 AK Agram, Zagreb 8,32      

 2. Lorena FAKTOR 2004 AK Slavonija-Žito, Osijek 8,68      

 3. Natalija ŠVENDA 2002 AK Zagreb, Zagreb 8,77      

 4. Anja TVRTKOVIĆ 2004 AK Agram, Zagreb 8,95      

 5. Lea NOVKOVIĆ 2003 AK Karlovac, Karlovac 9,01      

  Ida ŠIMUNČIĆ 1996 HAAK Mladost, Zagreb DQ TR16.8     

 

  



 
 

OTVORENO PRVENSTVO ZAGREBA U DVORANI 

2024 
Zagreb, 3. veljače 

                
 

 

ZAGREBAČKI ATLETSKI SAVEZ  PROVEDBA NATJECANJA  ZAGREBAČKI ATLETSKI SAVEZ 

 
REZULTATI 

60 m prepone - Seniorke 

03.02.2024. 15:43 
 

Ukupni poredak 
 

 rank ime i prezime god. klub rezultat 

 1. Ivana LONČAREK 1991 AK Agram, Zagreb 8,32      

 2. Lorena FAKTOR 2004 AK Slavonija-Žito, Osijek 8,68      

 3. Natalija ŠVENDA 2002 AK Zagreb, Zagreb 8,77      

 4. Anja TVRTKOVIĆ 2004 AK Agram, Zagreb 8,95      

 5. Lea NOVKOVIĆ 2003 AK Karlovac, Karlovac 9,01      

 6. Sara Mia BELIČ 2004 SLO-AAD Slovan, Ljubljana 9,10      

 7. Jana ISAILOVIĆ 2004 SRB-Srbija 9,16      

 8. Lea BUBALO 2003 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 9,17      

 9. Tonka KUNAC 2005 AK Agram, Zagreb 9,30      

 10. Lucija JOZIĆ 2005 AK Zagreb, Zagreb 9,84      

  Ida ŠIMUNČIĆ 1996 HAAK Mladost, Zagreb DQ TR16.8     

 
TR16.8 - pogrešan start  

 

 

REZULTATI 
Dalj - Seniorke 

03.02.2024. 16:15-17:34 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat 

 1. Klara BARNJAK 1999 AK Kvarner, Rijeka 6,10      

 2. Jana BUJAN 2007 HAAK Mladost, Zagreb 5,67      

 3. Ana KRILETIĆ 1996 ASK, Split 5,65      

 4. Nika KRCULIĆ 2007 AK Kvarner, Rijeka 5,35      

 5. Ivana VUČETIĆ 2006 SLO-KAK Ravne, Ravne na Koroškem 5,31      

 6. Ema ČOLO 2007 AK Zagreb, Zagreb 5,20      

 7. Eva BARBARIĆ 2008 HAAK Mladost, Zagreb 5,20      

 8. Luna RAMIĆ 2007 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 5,20      

 9. Kiara CRNETIĆ 2005 AK Međimurje, Čakovec 5,07      

 10. Neli BELAČ 2007 AK Sloboda, Varaždin 5,05      

 11. Iva ŠIMIĆ 2005 AK Bjelovar, Bjelovar 4,98      

 12. Lucija NOVAK 2007 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 4,97      

 13. Maria LUKAJIĆ 2008 BIH-AK Banja Luka, Banja Luka 4,79      

 14. Denise SOLAR 2008 AK Slavonija-Žito, Osijek 4,55      

 15. Chiara MARKIĆ 2007 AK Koprivnica, Koprivnica 4,52      

 16. Margareta RAZUM 2007 AK Agram, Zagreb 4,51      

  Elena PATAČA 2009 AK Slavonija-Žito, Osijek 5,14  IK    

  Tena SAKAČ 2008 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb DNS      

 

  



 
 

OTVORENO PRVENSTVO ZAGREBA U DVORANI 

2024 
Zagreb, 3. veljače 

                
 

 

ZAGREBAČKI ATLETSKI SAVEZ  PROVEDBA NATJECANJA  ZAGREBAČKI ATLETSKI SAVEZ 

 

 rank ime i prezime 1 2 3 4 5 6 

 1. K. BARNJAK x 5,84 5,63 x 5,88 6,10 

 2. J. BUJAN 5,46 5,46 5,52 x x 5,67 

 3. A. KRILETIĆ 5,31 5,54 5,53 5,50 5,65 x 

 4. N. KRCULIĆ 4,99 5,22 5,29 x 5,26 5,35 

 5. I. VUČETIĆ 5,17 5,25 5,31 5,20 x 5,31 

 6. E. ČOLO 4,83 5,20 4,95 4,91 5,06 5,20 

 7. E. BARBARIĆ 5,20 5,01 4,90 3,86 x 5,18 

 8. L. RAMIĆ 5,00 5,17 5,16 4,97 5,20 x 

 9. K. CRNETIĆ 5,07 x 4,86    

 10. N. BELAČ 4,96 5,05 4,79    

 11. I. ŠIMIĆ 4,98 3,00 4,62    

 12. L. NOVAK 4,78 4,79 4,97    

 13. M. LUKAJIĆ 4,57 4,79 4,66    

 14. D. SOLAR x x 4,55    

 15. C. MARKIĆ 4,30 4,52 4,46    

 16. M. RAZUM 4,45 4,51 4,39    

  E. PATAČA 4,99 5,04 5,05 5,00 x 5,14 

  T. SAKAČ       

 

 

REZULTATI 
Vis - Seniorke 

03.02.2024. 18:00-18:53 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat 

 1. Tihana JELETIĆ 1996 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 1,77      

 2. Zorana BUKVIĆ 1993 SRB-AK Voždovac, Beograd 1,74      

 3. Anja BARBARIĆ 2008 AK Kvarner, Rijeka 1,70      

 4. Magdalena DUVNJAK 2005 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 1,70      

 5. Marta MUSLADIN 2006 HAAK Mladost, Zagreb 1,60      

 6. Teodora MIŠIĆ 2007 BIH-AK Banja Luka, Banja Luka 1,55      

  Marija ŠIMIĆ 2008 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb DNS      

 

 rank ime i prezime 140 145 150 155 160 165 170 174 177 180      

 1. T. JELETIĆ - - - - - xo o xo xxo xxx 

 2. Z. BUKVIĆ - - - - - - - o xxx  

 3. A. BARBARIĆ - - - o o xo o xx- x  

 4. M. DUVNJAK - - - o o o xo xxx   

 5. M. MUSLADIN - - - - o xxx     

 6. T. MIŠIĆ o o xo xo xxx      

  M. ŠIMIĆ           

 

 

  



 
 

OTVORENO PRVENSTVO ZAGREBA U DVORANI 

2024 
Zagreb, 3. veljače 

                
 

 

ZAGREBAČKI ATLETSKI SAVEZ  PROVEDBA NATJECANJA  ZAGREBAČKI ATLETSKI SAVEZ 

 
REZULTATI 

Motka - Seniorke 

03.02.2024. 16:00-18:11 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat 

 1. Vita BENEDETIČ 2004 SLO-AK Gorica, Nova Gorica 3,95      

 2. Lea BUBALO 2003 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 3,85      

 3. Ema CETUŠIĆ JAKOPOVIĆ 1999 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 3,55      

 3. Barbara CRNJAC 2004 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 3,55      

 5. Magdalena OBAJDIN 2007 AK Agram, Zagreb 3,25      

 6. Petra LABROVIĆ 2001 ASK, Split 3,10      

 7. Nika JURKOVIĆ 2006 AK Agram, Zagreb 2,65      

 7. Bruna FRANJKOVIĆ 2006 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 2,65      

 7. Ana SIKIRIĆ 2008 HAAK Mladost, Zagreb 2,65      

  Mia PERLIĆ 2006 HAAK Mladost, Zagreb NM      

  Neža RIGLER 2005 SLO-AD Mass, Ljubljana NM      

  Iva MARJANOVIĆ 2009 HAAK Mladost, Zagreb 1,80  IK    

  Vita ŠKILJO 2006 AK Agram, Zagreb DNS      

  Katarina SADEK 2007 SLO-Viva klub, Brežice DNS      

 

 rank ime i prezime 180 250 265 280 295 310 325 335 345 355 365 375 385 395 405 

 1. V. BENEDETIČ - - - - - - - - - - o xo o xo xxx 

 2. L. BUBALO - - - - - - - - o o o xo o xxx  

 3. E. CETUŠIĆ JAKOPOVIĆ - - - - - - - - o o xxx     

 3. B. CRNJAC - - - - - - - - o o xxx     

 5. M. OBAJDIN - - - o o o o xxx        

 6. P. LABROVIĆ - - - - - xo xxx         

 7. N. JURKOVIĆ - - o xxx            

 7. B. FRANJKOVIĆ - o o xxx            

 7. A. SIKIRIĆ - - o xxx            

  M. PERLIĆ - - xxx             

  N. RIGLER - - - - - xxx          

  I. MARJANOVIĆ o r              

  V. ŠKILJO                

  K. SADEK                

 

 

REZULTATI 
Kugla - Seniorke 

03.02.2024. 17:15-17:40 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat 

 1. Lucija LEKO 2003 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 15,78      

 2. Gorana TEŠANOVIĆ 1977 BIH-AK 22. April, Banja Luka 13,20      

 3. Viktorija VUJOVIĆ 2004 AK Sloboda, Varaždin 12,94      

 4. Maja ŠTEVANJA 2004 ASK, Split 10,11      

 5. Magdalena LONČAR 2005 AK Međimurje, Čakovec 9,40      

 6. Josipa MIKULEC 2006 AK Koprivnica, Koprivnica 9,16      

 

 rank ime i prezime 1 2 3 4 5 6 

 1. L. LEKO 14,58 15,24 15,78 x x x 

 2. G. TEŠANOVIĆ 12,64 13,20 x 12,63 x x 

 3. V. VUJOVIĆ 12,94 x 12,56 12,49 12,93 12,46 

 4. M. ŠTEVANJA 9,68 9,39 10,11 9,39 8,80 9,36 

 5. M. LONČAR 8,22 x 8,14 9,40 x 8,95 

 6. J. MIKULEC 8,86 8,60 8,77 9,16 8,84 8,81 

 



 
 

OTVORENO PRVENSTVO ZAGREBA U DVORANI 

2024 
Zagreb, 3. veljače 

                
 

 

ZAGREBAČKI ATLETSKI SAVEZ  PROVEDBA NATJECANJA  ZAGREBAČKI ATLETSKI SAVEZ 

 

REZULTATI 
4 x 200 m - Seniorke 

03.02.2024. 20:29 
 

skupina 1/2 
 

 rank štafeta rezultat     react 

 1. MLADOST, Zagreb 1:44,52     0,225 

       Dunja Rubčić, Mia Perlić, Ana Sikirić, Marcela Rušev 

 2. ASK I, Split 1:48,98     0,190 

       Maja Števanja, Manuela Barić, Jozica Maljković, Dea Petrović 

  REPREZENTACIJA ISTRE 1:44,59  IK   0,148 

       Majda Kajtez, Klara Šeb, Siena Bolković, Antonia Peruško 

  DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb 1:45,35  IK  HRKd 0,207 

       Lana Horak, Roza Sesartić, Nina Dražin, Ivona Didović 

 
skupina 2/2 

 

 rank štafeta rezultat     react 

 1. DINAMO-ZRINJEVAC I, Zagreb 1:45,11     0,193 

       Tea Čurak, Luna Ramić, Klara Kapac, Lea Bubalo 

 2. DINAMO-ZRINJEVAC II, Zagreb 1:45,24     0,151 

       Ema Mazzocco, Iva Sušac, Mika Široki, Josipa Hriberski 

 3. ASK II, Split 1:45,48     0,162 

       Mia Matulić, Tea Krolo, Ivona Zemunik, Nika Tomić 

  ZAGREB, Zagreb DNS      

        

 

REZULTATI 
4 x 200 m - Seniorke 

03.02.2024. 20:29 
 

Ukupni poredak 
 

 rank štafeta rezultat     react 

 1. MLADOST, Zagreb 1:44,52     0,225 

       Dunja Rubčić, Mia Perlić, Ana Sikirić, Marcela Rušev 

 2. DINAMO-ZRINJEVAC I, Zagreb 1:45,11     0,193 

       Tea Čurak, Luna Ramić, Klara Kapac, Lea Bubalo 

 3. DINAMO-ZRINJEVAC II, Zagreb 1:45,24     0,151 

       Ema Mazzocco, Iva Sušac, Mika Široki, Josipa Hriberski 

 4. ASK II, Split 1:45,48     0,162 

       Mia Matulić, Tea Krolo, Ivona Zemunik, Nika Tomić 

 5. ASK I, Split 1:48,98     0,190 

       Maja Števanja, Manuela Barić, Jozica Maljković, Dea Petrović 

  REPREZENTACIJA ISTRE 1:44,59  IK   0,148 

       Majda Kajtez, Klara Šeb, Siena Bolković, Antonia Peruško 

  DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb 1:45,35  IK  HRKd 0,207 

       Lana Horak, Roza Sesartić, Nina Dražin, Ivona Didović 

  ZAGREB, Zagreb DNS      

        

 

 

 

 

 


